
Selettiva Nord Cremona 65 Debuttanti - Gara 2

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 512 GALIA R. 13:33.770
Tempo gara

1 1:59.042 + 06.249 08:20:27.942

2 1:54.276 + 01.483 08:22:22.218

3 1:55.642 + 02.849 08:24:17.860

4 1:58.942 + 06.149 08:26:16.802

5 1:54.185 + 01.392 08:28:10.987

6 1:52.793 --------- 08:30:03.780

7 1:54.464 + 01.671 08:31:58.244

 Po. 2 - # 746 DAL SANTO A. + 00.469
Diff. Primo

1 2:11.959 + 20.523 08:20:36.433

2 1:54.151 + 02.715 08:22:30.584

3 1:51.436 --------- 08:24:22.020

4 1:55.618 + 04.182 08:26:17.638

5 1:52.613 + 01.177 08:28:10.251

6 1:54.571 + 03.135 08:30:04.822

7 1:53.891 + 02.455 08:31:58.713

 Po. 3 - # 36 VOLPE F. + 02.373
Diff. Primo

1 1:58.021 + 04.746 08:20:26.503

2 1:53.309 + 00.034 08:22:19.812

3 1:53.275 --------- 08:24:13.087

4 1:59.364 + 06.089 08:26:12.451

5 1:55.939 + 02.664 08:28:08.390

6 1:58.503 + 05.228 08:30:06.893

7 1:53.724 + 00.449 08:32:00.617

 Po. 4 - # 611 VERTUA M. + 11.916
Diff. Primo

1 1:48.354 --------- 08:20:17.047

2 1:49.607 + 01.253 08:22:06.654

3 1:55.018 + 06.664 08:24:01.672

4 1:52.764 + 04.410 08:25:54.436

5 1:55.559 + 07.205 08:27:49.995

6 1:53.474 + 05.120 08:29:43.469

7 2:26.691 + 38.337 08:32:10.160

 Po. 5 - # 61 VALL P. + 21.702
Diff. Primo

1 1:56.390 + 02.054 08:20:24.895

2 1:54.336 --------- 08:22:19.231

3 1:58.259 + 03.923 08:24:17.490

4 2:02.167 + 07.831 08:26:19.657

5 1:58.638 + 04.302 08:28:18.295

6 2:00.628 + 06.292 08:30:18.923

7 2:01.023 + 06.687 08:32:19.946

 Po. 6 - # 47 ANDRIOLO A. + 35.770
Diff. Primo

1 2:02.778 + 07.383 08:20:31.373

2 1:55.395 --------- 08:22:26.768

3 1:57.914 + 02.519 08:24:24.682

4 1:59.489 + 04.094 08:26:24.171

5 2:11.190 + 15.795 08:28:35.361

6 2:00.328 + 04.933 08:30:35.689

7 1:58.325 + 02.930 08:32:34.014

 Po. 7 - # 630 PEGORARO L. + 1:11.373
Diff. Primo

1 2:28.155 + 29.501 08:20:57.227

2 2:01.908 + 03.254 08:22:59.135

3 2:03.573 + 04.919 08:25:02.708

4 1:58.654 --------- 08:27:01.362

5 2:02.111 + 03.457 08:29:03.473

6 2:03.812 + 05.158 08:31:07.285

7 2:02.332 + 03.678 08:33:09.617

 Po. 8 - # 110 BELOTTI F. + 1:13.182
Diff. Primo

1 2:04.714 + 08.831 08:20:33.765

2 1:55.883 --------- 08:22:29.648

3 2:35.702 + 39.819 08:25:05.350

4 1:59.679 + 03.796 08:27:05.029

5 2:00.541 + 04.658 08:29:05.570

6 2:01.988 + 06.105 08:31:07.558

7 2:03.868 + 07.985 08:33:11.426

 Po. 9 - # 514 FRATACCI N. + 1:14.018
Diff. Primo

1 2:27.394 + 29.059 08:20:56.043

2 2:03.990 + 05.655 08:23:00.033

3 2:10.046 + 11.711 08:25:10.079

4 1:58.335 --------- 08:27:08.414

5 2:01.045 + 02.710 08:29:09.459

6 1:58.705 + 00.370 08:31:08.164

7 2:04.098 + 05.763 08:33:12.262

 Po. 10 - # 774 MANTOVANI S.+ 1:27.226
Diff. Primo

1 2:30.044 + 30.975 08:20:59.258

2 2:02.279 + 03.210 08:23:01.537

3 2:05.146 + 06.077 08:25:06.683

4 1:59.069 --------- 08:27:05.752

5 2:01.491 + 02.422 08:29:07.243

6 2:13.942 + 14.873 08:31:21.185

7 2:04.285 + 05.216 08:33:25.470

 Po. 11 - # 511 FENU M. + 2:08.685
Diff. Primo

1 2:18.553 + 08.007 08:20:47.470

2 2:10.546 --------- 08:22:58.016

3 2:12.144 + 01.598 08:25:10.160

4 2:11.372 + 00.826 08:27:21.532

5 2:16.302 + 05.756 08:29:37.834

6 2:12.732 + 02.186 08:31:50.566

7 2:16.363 + 05.817 08:34:06.929

 Po. 12 - # 326 BOCCALERIO D.+ 2:09.878
Diff. Primo

1 2:31.272 + 27.606 08:21:00.561

2 2:03.666 --------- 08:23:04.227

3 2:09.295 + 05.629 08:25:13.522

4 2:10.626 + 06.960 08:27:24.148

5 2:15.878 + 12.212 08:29:40.026

6 2:11.376 + 07.710 08:31:51.402

7 2:16.720 + 13.054 08:34:08.122

 Po. 13 - # 14 LORANDI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:18.660 + 11.321 08:20:48.013

2 2:10.579 + 03.240 08:22:58.592

3 2:11.910 + 04.571 08:25:10.502

4 2:52.984 + 45.645 08:28:03.486

5 2:07.339 --------- 08:30:10.825

6 2:07.965 + 00.626 08:32:18.790

 Po. 14 - # 777 ROBBONI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:31.703 + 09.982 08:21:01.750

2 2:24.865 + 03.144 08:23:26.615

3 2:21.721 --------- 08:25:48.336

4 2:23.926 + 02.205 08:28:12.262

5 2:23.828 + 02.107 08:30:36.090

6 2:22.930 + 01.209 08:32:59.020

 Po. 15 - # 34 RADICE L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:49.100 + 29.270 08:21:19.515

2 2:19.830 --------- 08:23:39.345

3 2:23.702 + 03.872 08:26:03.047

4 2:21.505 + 01.675 08:28:24.552

5 2:21.678 + 01.848 08:30:46.230

6 2:31.508 + 11.678 08:33:17.738

 Po. 16 - # 94 CORTI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:01.430 + 40.545 08:21:31.197

2 2:30.225 + 09.340 08:24:01.422

3 2:21.865 + 00.980 08:26:23.287

4 2:22.928 + 02.043 08:28:46.215

5 2:20.885 --------- 08:31:07.100

6 2:30.845 + 09.960 08:33:37.945

 Po. 17 - # 252 BERETTA E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:38.395 + 17.384 08:21:07.806

2 2:21.011 --------- 08:23:28.817

3 3:10.514 + 49.503 08:26:39.331

4 2:33.218 + 12.207 08:29:12.549

5 2:23.006 + 02.995 08:31:35.555

6 2:23.084 + 02.073 08:33:58.639

 Po. 18 - # 221 GALBAGINI J. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:58.265 + 25.975 08:21:28.331

2 2:34.184 + 01.894 08:24:02.515

3 2:34.248 + 01.958 08:26:36.763

4 2:35.277 + 02.987 08:29:12.040

5 2:32.290 --------- 08:31:44.330

6 2:32.672 + 00.382 08:34:17.002

 Po. 19 - # 15 DELLADDIO A. + 2 Laps
Diff. Primo

1 3:04.576 + 32.192 08:21:34.262

2 2:44.842 + 12.458 08:24:19.104

3 2:37.764 + 05.380 08:26:56.868

4 2:43.797 + 11.413 08:29:40.665

5 2:32.384 --------- 08:32:13.049

Fastest lap: 1:48.354 
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Selettiva Nord Cremona 65 Debuttanti - Gara 2

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 20 - # 10 VARALDI S. + 2 Laps
Diff. Primo

1 3:36.009 + 1:02.831 08:22:06.144

2 2:33.178 --------- 08:24:39.322

3 3:24.162 + 50.984 08:28:03.484

4 2:36.415 + 03.237 08:30:39.899

5 3:33.432 + 1:00.254 08:34:13.331

 Po. 21 - # 70 GALLAZZI A. + 2 Laps
Diff. Primo

1 3:03.198 + 22.984 08:21:33.275

2 2:40.214 --------- 08:24:13.489

3 2:41.379 + 01.165 08:26:54.868

4 3:38.958 + 58.744 08:30:33.826

5 3:40.688 + 1:00.474 08:34:14.514

 Po. 22 - # 103 GIASSI D. + 3 Laps
Diff. Primo

1 3:10.337 + 32.021 08:21:39.412

2 4:33.551 + 1:55.235 08:26:12.963

3 2:38.316 --------- 08:28:51.279

4 3:07.351 + 29.035 08:31:58.630

Fastest lap: 1:48.354 
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